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Do wszystkich Wykonawcow
WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA PUBLICZNEGO

Zaktad Ubezpieczeri Spotecznych | Oddziat w Poznaniu, wystepujgc jako Zamawiajacy
w postepowaniu na wykonanie wymiany lamp oswietleniowych w | Oddziale ZUS
w Poznaniu, prowadzonym w trybie Zapytania publicznego, niniejszym przekazuje tresc
zapytan (pisownia oryginalna) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy czeéé opraw oéwietleniowych podlegajace wymianie wyposazona jest w moduty do
petnienia funkcji oéwietlenia awaryjnego? Jezeli tak to ich demontaz oznacza tez demontaz
oéwietlenia awaryjnego i nalezafoby przewidzie¢ nowe oswietlenie awaryjne (zgodnie z
obecnie obowiazujacymi przepisami realizowane przez oprawy dedykowane do funkgji
awaryjnej). Czy w zwiazku z tym w zakresie prac jest odtwarzanie o$wietlenia awaryjnego czy
tez jest ono realizowane przez inne oprawy niz przeznaczone do montazu?

Odpowiedz nr 1:
Oprawy oswietleniowe nie posiadaja modutéw do petnienia funkcji oswietlenia awaryjnego.

Pytanie nr 2:

Czy montaz wszystkich opraw jest natynkowy?

Odpowiedz nr 2:
Tak.

Pytanie nr 3:
Jaki jest typ sufitéw na ktérych miatyby byé montowane oprawy (materialy z jakich sa

wykonane)?

Odpowiedi nr 3:
Strop typu Westfala z tynkiem cem.-wap.
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Pytanie nr 4:
Czy nowe oprawy miatyby byé montowane w tych samych miejscach, w ktérych znajduja sie
obecnie pracujace oprawy?

Odpowied? nr 4:
Nowe oprawy majg by¢ montowane w tych samych miejscach, w ktérych znajdujg sie obecnie
pracujgce oprawy.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczajg Parstwo odstepstwo od wymagan dotyczacych opraw na rzecz opraw
oswietleniowych ze zintegrowanymi modutami LED?

Odpowied? nr 5:
Nie dopuszcza sig odstgpstwa na rzecz opraw oéwietleniowych ze zintegrowanymi modutami
LED.

Pytanie nr 6:
Czy dopuszczajg Paristwo odstgpstwo od wymagan dotyczacych opraw na rzecz opraw

odwietleniowych z kloszem mlecznym i/lub pryzmatycznym?

Odpowied? nr 6:
Nie dopuszcza sie odstepstwa na rzecz opraw o$wietleniowych z kloszem mlecznym i/lub
pryzmatycznym.

Pytanie nr 7:
Zgodnie z Polska Norma PN-EN 12464-1:2012 ,Swiatto i oéwietlenie. Oéwietlenie miejsc pracy.

Czes¢ 1: Miejsca pracy we wnetrzach” w biurach w obszarze segregowania i kopiowania itp.
oraz w obszarach wykonywania czynnoéci: pisanie, pisanie na maszynie, czytanie
przetwarzanie danych, zalecany jest aby oprawy oswietleniowe miaty wskaznik olénienia UGR
< 19. Czy wiasnie takie oprawy maja by¢ wycenione? Jedli tak, to czy wszystkie (500szt.)?

Odpowiedz nr 7:

W zwigzku, iz wigkszoé¢ lamp znajduje sie w pom. biurowych zaleca sie aby oprawy
oswietleniowe miaty wskaznik ol$nienia UGR < 19. Takie oprawy w ilosci (500 szt.) wskazanej
w kosztorysie majg byé wycenione.

Pytanie nr 8:

Jaki jest oczekiwany strumien $wietlny (brutto oraz netto) oprawy?

Odpowied? nr 8:
Oczekiwany strumien $wietiny oprawy winien by¢ zgodny z: Polska Norma PN-EN 12464-

1:2012 tak aby na stanowisku pracy=biurko wartoé¢ natezenia nie byta nizsza niz 500 Ix.

Pytanie nr 9:

Zwracamy si¢ z prosbg o podanie szczegétéw dotyczacych lamp LED na ktére majg byé
wymienione stare lampy swietldwkowe 2x36W.
W Szczegbtowej Specyfikacji Technicznej Wykonania Robét Budowlanych pkt.



1.3 Zakres robdt objetych specyfikacjg zawarty zostat opis nowych opraw typu RASTER 2x36
natynkowych ze $wietléwkami typu LED 36/840. Prosimy o potwierdzenie czy oprawy majg
by¢ wyposazone w dwie $wietldwki LED o mocy 36W kazda (fgcznie 72W)czy tez jednej
$wietldowki 36W zastepujacg dwie Swietléwki fluorescencyjne 36W. Jakie s wymiary nowych
opraw LED i jaki jest minimalny strumien swietlny lub skuteczno$¢ swietina oprawy, jaka jest
maxymalna moc oprawy?

Czy Zamawiajacy dopuszcza jako typ oprawy RASTER oprawy z przysfong pryzmatyczng lub
opalizowang?

Odpowiedz nr 9:

Oprawy maja byé wyposazone w dwie $wietléwki LED o mocy 36W kazda (facznie 72W).
Wymiar opraw to ca. 120 cm. Moc oprawy nie moze by¢ mniejsza niz moc zastosowanych
$wietléwek. Oczekiwany strumien $wietlny oprawy winien by¢ zgodny z: Polska Normg PN-EN
12464-1:2012 tak aby na stanowisku pracy=biurko wartos$¢ natezenia nie byta nizsza niz 500
Ix. Zamawiajacy nie dopuszcza opraw z przystong pryzmatyczng lub opalizowana.

Jako zataczniki Zamawiajacy przekazuje rzuty pomieszczeri objetych wymiang lamp oraz
dokumentacje fotograficzng lamp.

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z powyzszymi pytaniami nie dokonuje zmiany
terminu sktadania ofert.

Rafat Kwiafk? L






Zatgcznik graficzny
do spisu pomieszczen objetych
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Rzut IV pietra
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|1 Oddziat Poznan — lampy — dokumentacja fotograficzna







